
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 145/PJ/OVZ/2017       dne: 04. 10. 2017 
 
Věc: Vysvětlení/Změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „Biochemický a 
hematologický analyzátor pro laboratorní zvířata“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné 
ve VVZ pod evid. č.: Z2017-025192, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení/změnu 
zadávací dokumentace: 
 
Dotaz:  
 
Akceptuje zadavatel nabídku analyzátoru, který „funkci iPAD“ řeší jinak – pomocí tzv. 
suspektních hlášení ? Akceptuje zadavatel dodávku externí míchačky zkumavek (která navíc 
uživateli poskytne kvalitnější promíchání vzorku před měřením než vestavěná míchačka) 
v ceně dodávky jako příslušenství ?  
 
Požadavky jmenovitě na tyto vlastnosti přístroje splňuje pouze jeden konkrétní přístroj a tím 
jsou pro ostatní uchazeče a tedy i pro nás diskriminační. Zároveň nejsou nijak důležité pro 
účel použití předmětu VZ.  
 
Odpověď:  
 
Zadavatel prověřil uváděné skutečnosti a v čl. 2.2. zadávací dokumentace v části 
„Požadavky na hematologický modul pro veterinární účely“  tímto nahrazuje:  
 

a) Požadavek "Vestavěná míchačka zkumavek"  požadavkem „Vestavěná nebo 
externí míchačka zkumavek“; 
 

b) Požadavek „Funkce iPAD“ požadavkem „Funkce iPAD nebo funkce hlášení 
suspektních patologií“. 
 

 
 
Zadavatel s ohledem na povahu změny zadávací dokumentace tímto současně také 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  
čl. 11.1. a 11.2. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné 
zakázky uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
11.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. listopadu 2017 v 10 hodin. 
Nabídky je možno podávat v listinné podobě osobně či doporučeně poštou na adresu: 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
kontaktní osoba: Mgr. Petra Jungová, LL.M., 
 
a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek tak, a to tak, aby byly nabídky doručeny do konce výše uvedené lhůty pro podání 
nabídek. 
 
11.2 Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 13. listopadu 2017 v 10 hodin., na adrese: 
jednací místnost č. 1, Oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého 
v Olomouci, 1. patro (ochoz), Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika. 
 
 
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                    Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 


		2017-10-04T12:51:01+0200
	Mgr. Petra Jungová




